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Selman DEVECİOĞLU

06.11.1986 yılında Konya-Ereğli'de doğdu. İlköğretim okulunu 

Niğde Cemil Meriç Görme Engelliler okulunda tamamlayan şair, 

öğretmen, radyo programcısı ve köşe yazarı. 2004 yılında Konya 

Akşehir Selçuk Lisesinden mezun olarak Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nden mezun 

oldu.2011 yılında devlet memuru olarak çeşitli şehirlerde görev 

yaptı. Daha sonra kendisi gibi görme engelli olan Hülya Devecioğlu 

ile evlendi 4 yaşında Zeynep Ravza isimli bir kızı bulunan 

DEVECİOĞLU Sivas'ta ikamet etmektedir.

2014 yılında Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı'nı (EKPSS) 

kazanarak Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu'nda 

öğretmen olarak göreve başlayan şair  halen Nevşehir 

Üniversitesi'nde tarih alanında yüksek lisans eğitimini de 

sürdürmektedir.

Memur-sen ve eğitim birsen engelliler komisyonu başkanlığını, 

Eğitimde Görme Engelliler Derneği'nin Sivas temsilciliğini yürüten 

Devecioğlu, engelli arkadaşlarına yardımcı olabilmek amacıyla 

Halk Eğitim Merkezinde Braille yazı kursu açtı. Ardından EKPSS 

kursu açarak Görme engelliler için Sivas'ta ilk kez santral ve 

bi lg isayar opera törlüğü kurslar ı  açara k görme engel l i 

kardeşlerimizin kendilerini geliştirmesine, bilgi ve beceri 

kazanmalarına yardımcı olmaktadır. Ayrıca engeli olmayan 

öğrencilere de birçok eğitimler ve kurslar açmıştır. Yayımlanmaya 

hazır şiir kitabı, otobiyografi kitabı ve Engellilerin Başından Geçen 

Fıkra Tadında Olaylar isimli kitapları bulunmaktadır.
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TAKDİM

İnsanoğlu, yaratılışının hikmetini anlayıp kavradığı müddetçe 

engellerin bir hükmünün olmadığını görecektir. Zira engel maddi bir 

durumdur. Gönül, akıl ve kalp yolu ile yüründüğü müddetçe 

dünyanın tüm engellerinin yok edildiği görülecektir.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi olarak bizler de her kademede bu 

anlayışı hakim kılmak için çalışmaktayız. Gerek Engelliler Birimi ve 

gerekse diğer çalışanlarımız öğrenci, personel veya misafir olarak 

gelen engellilere için azami hassasiyeti göstermekteyiz.

Engelliler Birimimiz sadece maddi düzenlemelerle kalmayıp sosyal 

ve kültürel faaliyetler de icra etmektedir. İşte elinizdeki bu eser de 

kültürel faaliyetlerimizden bir tanesidir.  Engellilerimize ait 

dördüncü eser olarak yayın hayatına “Gönül Gözü” adıyla merhaba 

diyecektir. 

Bu vesile ile bu eserin başta yazarı olmak üzere hazırlanması, 

basımı ve dağıtımında emeği geçenleri tebrik eder, hayırlı olmasını 

dilerim.

    Prof. Dr. Alim YILDIZ

    Rektör
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